
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  LUSHNJE 
 

 QENDRA E ARSIMIT 
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  
 

Emri: Qendra e Arsimit Lushnje   

Adresa:  Lagjja “Gafurr Muço”, Lushnje 

E-mail:  qendraearsimit@gmail.com  

Ueb-faqe: ____________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur – Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF - 85563-05 -14 -2026                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje produkte ushqimore për nevojat e 

kopshteve, çerdheve dhe konviktit të Shkollës së Mesme Profesionale”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 03142500‐3; 03211300‐6; 

03221000‐6; 15100000‐9;  15300000‐1;  15411110‐6;  15411200‐4;  15511000‐3;  

15540000‐5;  15800000‐6; 15811100‐7;  15850000‐1; 15872200‐3. 

 

6. Fondi limit:  15 806 183 (pesëmbëdhjetë milionë e tetëqind e gjashtë mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

nga nënshkrimi i kontratës 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  05 / 06 / 2026  ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

 

Po  Jo X 

  

 

 


